Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 256.65

2.3.6.3.06 Productos metálicos 14,099.53

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,067,310.39

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 10,971.05

Total 1,092,637.62

**Un  millon noventa y dos  mil seiscientos treinta y siete con 62/100 (1,092,637.62)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.04.0001.526-Versión 1 1,092,637.62

Monto de Compromiso
13/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130909431 Ingeniería Múltiple y Mantenimiento Integral Moreta Batista, SRL 1,092,637.62